_МОАУ ВО «Воронежский институт экономики и социального управления»_
ОГРН 1033600030771 ИНН 3666077146 КПП 366601001
394036, г. Воронеж, ул. Помяловского, д.27
e-mail: viesm@vmail.ru

ПРИКАЗ

№_____________		                    			                    ________________

О проведении круглого стола
«Волонтеры – носители добра»

В соответствии с календарным планом работы волонтерского корпуса «Волонтеры ВИЭСУ» на 2024 - 2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 03 декабря  2024 г. с 11.30 до 13.00 круглый стол «Волонтеры – носители добра» в рамках празднования Дня добровольца.
2. Утвердить положение о проведении круглого стола (Приложение №1).
3. Утвердить программу круглого стола (Приложение №2).
4. Утвердить состав оргкомитета (Приложение №3)
4. Назначить ответственного за проведением круглого стола методиста отдела по воспитательной работе и молодежной политике Акопова Ю.С.
5. Назначить ответственного за технической частью зав. отделом компьютерного обеспечения Литвинова А.О.
6. Контроль за исполнением приказа возложить ИО проректора по воспитательной работе и молодежной политике Кондаурову В.А.

Ректор                                                                                                  В.И Селютин

С приказом ознакомлены:
Акопов Ю.С
Литвинов А.О
Кондаурова В.А